Alia ad rem; Vide verb. Metus.

Quoad ea, quae concernunt alia septem Impedimenta dirimentia.

Ordo quando, & quo jure sit impedimentum dirimens Matrimonium; Vide verb. Impedimenta &c. art. 2. n. 1. ad 4.

Voti solemnitas, ejusque vis dirimendi a quo jure proveniat, ibi n. 5.

Quid si Clericus in sacris constitutus Matrimonium contrahat, ibi n. 6. & 7.

Ligamen quid sit, quo jure, & quando dirimat Matrimonium, ibi n. 8. ad 19.

Honestas publica quid sit, quo jure hoc impedimentum introductum, extensum, & restrictum; ibi n. 20. ad 24. & in add. Auct. art. 3. n. 39.

Hoc impedimentum usque ad quem gradum nunc se extendat, ibi n. 25.

Sponsalia valida mutuo consensu dissoluta an inducant publicae honestatis impedimentum, ibi n. 26. & 27.

Affinitas quid sit; Vide verb. Affinitas.

Impotentia quid sit, ibi n. 29.

Impotentia triplex divisio assignatur, & explicatur, ibi n. 30. 31. & 32.

Impotentia perpetua quo jure dirimat Matrimonium; Et quid si talis impotentia superveniat ante, vel post Matrimonium, & afferret ad rem constitutio Sixti V. ibi n. 33. ad 37.

Eunuchi, & Spadoes an, & quando possint Matrimonium contrahere, ibi n. 38. & 39.

Hermaphroditum an possint licite Matrimonium contrahere; Vide verb. Hermaphroditus.

Impotentia temporalis non dirimit Matrimonium, ibi n. 41.

In dubio an impotentia sit perpetua, vel temporalis, quid agendum, ibi n. 42. 43. & 44.

Quid si uterque conjux fatetur impotentiam, ibi in nov. add. n. 135. ad 144.

Quid si unus Conjux neget, & alter affirmet impotentiam perpetuam, ibi n. 45. & in nov. add. n. 14. ad 14.

Quid si elapso triennio vir dubie impotens neget copulam perfectam habitam esse, mulier vero id affirmet, & e contra, & non appareat certa signa impotentiae, ibi n. 46. & 47.

Quid si impotentia antecedens sit perpetua certo die cogita per inspectionem corporum, vel aliunde, ibi n. 48.

Quid si per inspectionem, vel aliam probationem, non habeantur signa physice certae, & evidenciae de impotentia perpetua, ibi n. 49. & 50.

Quid quando certo, & evidenter constat de impotentia perpetua, dubitatur autem an processerit Matrimonium, vel illo jam contracto supervenerit, ibi n. 51. ad 55.

Quid si ob praesumptam impotentiam Matrimonium dissolvatur, & Conjux impotens praesumptum cum alia contrahens, perfectam copulam cum ipsa habuerit, ibi n. 52. ad 56. Vide etiam ibi in nov. add. n. 149. ad 151.

Steriles, senes, & moribundi an possint Matrimonium contrahere, ibi n. 57. & 58.

Clandestinitatis impedimentum quid sit, ibi n. 59.

An, & cujus Parochi assistentia requiratur ad validitatem Matrimonii: Et quando irritum sit, vel non propter talem impedimentum; ibi n. 60. ad 113.

Reprehenditur Auct. n. 61. ibi in nov. add. n. 154. & 155.

Itemque corrigitur n. 71. & seqq. ibi in nov. add. n. 155. ad 158.

Ad Auct. n. 112. & 113. Vide adnotata, ibi in nov. add. n. 160.

Raptus impedimentum quid sit, & a quo statutum, ibi n. 114. & 115.

Violentia inducens raptum alia est physica, & alia moralis, ibi n. 116.

Quid requiratur ad hoc ut violenta indicat impedimentum raptus, & tale impedimentum quando, & inter quos dirimat Matrimonium, ibi n. 117. ad 126.

Impedimentum raptus quandiu perseveret inter raptorem, & raptam, ibi n. 127.

Raptores, & fautores rapti in quas censuras incurrant, & qua pena plectendi, ibi n. 128. ad 132.

Quoad ea, quae concernunt facultatem dispensandi in impedimentis Matrimonii.

In quibus impedimentis, & quo jure dirimentibus possit Pontifex dispensare; Vide verb. Impedimenta Matrimonii art. 3. n. 1. ad 8.

Legati a Latere, & Nuntii Apostolici super quibus impedimentis possint dispensare, ibi n. 9. ad 12.

Episcopi Germaniae, alique in remotis partibus degentes quas habeant speciales dispensandi facultates: Et Ordinarii, independentes a dictis facultatibus, in quibus impedimentis possint dispensare, ibi n. 13. ad 18.

Sed vide ibi in nov. add. n. 42. & seqq. ubi narrantur plura quae concurrere oportet, ut Episcopus dispensare valeat super impedimentis dirimentibus, matrimonio jam contracto, cum facile recurri nequit ad Sedem Apostolicam.

Vicarius Generalis an possit sine speciali mandato super impedimentis dispensare, & quas facultates dispensandi possit, Episcopus ipsi, aliisque Sacer-

cerdotibus communicare, *ibidem* num. 18. ad 23.  
 Capitulum, Sede vacante, ac Vicarius Capitularis pro quo foro, & in quibus impedimentis possint dispensare, *ib. n. 24. & 25.*  
 Commissarius Bullæ Cruciatæ in quo impedimento dispensare, & ex quo Matrimonio susceptam prolem legitime possit, *ib. n. 26. ad 29.*  
 Confessarii Regulares ex vi privilegiorum super quibus impedimentis possint dispensare, *ib. n. 30. ad 33.*  
 An, quando, & cum quibus possint Regulares, & alii dispensare ad petendum debitum conjugale; *Vide verb. Debitum Conjugale art. 2.*  
 An dispensatio sine justa causa sit valida, & licita; *Vide verb. Dispensatio.*  
 Regulares an dispensare possint in casu &c. extra Sacramentum Pœnitentiæ, *ib. n. 36. & 37.*  
 Animadvertitur in affirmantem opinionem; *ib. in not. nov. ad n. 37.*  
 Aliqua adducuntur ex Benedict. XIV. *ib. in add. Auct. n. 38. & seqq.*